

Årsredovisning

för

L.K:s Friskvårdscenter Aktiebolag

556440-2302

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anneli Häll, Styrelseledamot
2023-03-11

Styrelsen för L.K:s Friskvårdscenter Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver friskvård inom fysisk och mental träning, fotvård och försäljning av produkter hänförliga till verksamheten samt coachning och rådgivning inom friskvård och företagande.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat sitt egna kapital och kontrollbalansräkning är inte upprättad. Beslut har tagits att verksamheten ska fortsätta att bedrivas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	216	56	396	4 653
Resultat efter finansiella poster	9	-15	-334	4 529
Soliditet (%)	41,5	26,0	49,5	73,4

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på en ökad försäljning av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-84 971	-15 307	19 722
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-15 307	15 307	0
Årets resultat				8 557	8 557
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-100 278	8 557	28 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-100 278
årets vinst	8 557
	-91 721
behandlas så att i ny räkning överföres	-91 721
	-91 721

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		215 844	37 238
Övriga rörelseintäkter		0	18 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		215 844	55 538
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 013
Övriga externa kostnader		-44 481	-26 039
Personalkostnader	2	-159 554	-102 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-800
Övriga rörelsekostnader		-3 200	0
Summa rörelsekostnader		-207 235	-130 140
Rörelseresultat		8 609	-74 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	60 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-705
Summa finansiella poster		-52	59 295
Resultat efter finansiella poster		8 557	-15 307
Resultat före skatt		8 557	-15 307
Årets resultat		8 557	-15 307

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 200
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 200
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	3 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 000	8 750
Övriga fordringar		5 891	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	347
Summa kortfristiga fordringar		10 891	9 097
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 238	63 589
Summa kassa och bank		57 238	63 589
Summa omsättningstillgångar		68 129	72 686
SUMMA TILLGÅNGAR		68 129	75 886

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-100 278	-84 971
Årets resultat		8 557	-15 307
Summa fritt eget kapital		-91 721	-100 278
Summa eget kapital		28 279	19 722
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	40 053
Summa långfristiga skulder		0	40 053
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 045	11 644
Övriga skulder		33 805	4 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		39 850	16 111
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		68 129	75 886

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 000
Ingående avskrivningar	-800	0
Försäljningar/utrangeringar	800	0
Årets avskrivningar	0	-800
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-800
Utgående redovisat värde	0	3 200

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	60 000
Försäljningar	0	-60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-60 000
Återförda nedskrivningar	0	60 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
	1 800 000	1 800 000

Karlstad 2023-03-09

Anneli Häll
Anneli Häll
Ordförande

Kristina Dahlström
Kristina Dahlström